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Mattersburg
Draßburg

Martin Salga
Wiener Neustädter Strasse 10.
7021 Draßburg
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M +436507119019
martin.physio@gmx.at

Martin Salga
Wiener Neustädterstraße 10
7021 Draßburg
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T  +436507119019
M +436507119019
martin.physio@gmx.at

Forchtenstein

Beatrix Mitterhöfer
Hauptstr. 108
7212 Forchtenstein
Hausbesuche
M 0676 4050540
mitterhoefer.physiotherapie@gmx.at

Marz

Karin Müllner
Sonnenweg 1
7221 Marz
Hausbesuche
M 0660 5298639 
http://www.physio-marz.at

Mattersburg

Angelika Datlinger
Tillbrunngasse 36
7210 Mattersburg
Hausbesuche
T 02626 63111 
M 0699 10312229 
a.datlinger@aon.at

Theresa Dopler, MA, BSc.
Gustav-Degen Gasse 14-16
7210 Mattersburg
Praxis rollstuhlgerecht
M +43 660 611 58 58
dopler@orthotraumamed.at
http://www.orthotraumamed.at/

Nicole Grafl, Bsc
Michael Koch Straße 40/12
7210 Mattersburg
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T +43
M +436645646207
info@physio-grafl.at
http://physio-grafl.at

Michael Karner, BSc MSc
Gustav-Degen Gasse 14-16
7210 Mattersburg
Praxis rollstuhlgerecht
T +43 660 112 13 99
karner@orthotraumamed.at
http://www.orthotraumamed.at

Magdalena Kremser
Gustav Degengasse 14-16/4
7210 Mattersburg
Hausbesuche
T 02626 63378
F 02626 63378
kremser.m@etelnet.at

Andreas Mai
Bahnstraße 42
7210 Mattersburg
Hausbesuche
mai.andreas@gmx.de

Eveline Meidl
Mühlgasse 9
7210 Mattersburg
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M +43 699 13331058
eveline.meidl@ars-manuum.at
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Gabriele Presch
Angerg.15
7210 Mattersburg
Hausbesuche
T 02626 62183
M 0650 2700788
gabrielepresch@gmx.at

Kornelia Vavra
Mühlgasse 7
7210 Mattersburg
Hausbesuche
T 02626 67804
physiopraxis.vavra@aon.at

Pöttsching

Emil Steiger
Waldweg 8
7033 Pöttsching
Hausbesuche
T 02631 2524
M 0664 5402630
emil.steiger@bgkk.at

Rohrbach bei Mattersburg

Tanja Piribauer
Bahnstrasse 14a
7222 Rohrbach bei Mattersburg
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0664 1539412 

Sabine Prets
Sebastianstraße 14
7222 Rohrbach bei Mattersburg
Hausbesuche
M 00650 3803341
sabine.prets@aon.at
http://physiotherapie-prets.at

Schattendorf

Maria Theresia Lentsch
Vorstadt 8
7022 Schattendorf
Hausbesuche
T 02686 3445
M 0676 7209390
m_t_lentsch@hotmail.com

Martin Salga
Hauptstraße 110
7022 Schattendorf
Hausbesuche
T  06507119019
M 06507119019
martin.physio@gmx.at

Sigleß

Christa Reidinger
Wr. Neustädterstraße 14
7032 Sigleß
Hausbesuche
T +436605547879
christa@sonneyogasterne.at
http://www.sonneyogasterne.at

Baumgarten

Heiko Fürst
Florianiplatz 3
7021 Baumgarten
Hausbesuche
M 0699 81478225
F 02631 30361
office@heiko-fuerst.at
http://www.heiko-fuerst.at

Krensdorf

Gabriele Brandtner
Hutweide 12
7031 Krensdorf
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M +43 676 619 24 43
gabriele.brandtner@gmail.com
https://physiotherapie-brandtner.at
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Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre
Mitgliedschaft, berufliche und ethische
Richtlinien zur Sicherung der Behandlungsqualität zu wahren.
Bei allen in dieser Liste aufscheinenden
PhysiotherapeutInnen handelt
es sich um Mitglieder
des Berufsverbandes Physio Austria

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV
Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes
mit standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.
Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich
genehmigtes elektronisches Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die
in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch
an die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


